
Z0309BD7F74 Z/21/014550

Raadsvergadering 10-10-2023

BESLUIT
Raadsbesluit vaststelling bestemmingsplan 'Kasteellaan 1 in Heel'

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. Het bestemmingsplan ‘Kasteellaan 1 in Heel’ met het planidentificatienummer NL.IMRO.1641.BPL110-VG01     
    ongewijzigd vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.
3. Het voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te
    dragen aan het college van burgemeester en wethouders.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 10-10-2023.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider


